МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..      № ……….........

О подготовке Верхнекамского
Форума молодых педагогов
«PROмолодость»

В целях качественной подготовки и проведения Верхнекамского форума

молодых педагогов «PROмолодость»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по подготовке к Верхнекамскому форуму

молодых педагогов «PROмолодость» (далее – Форум).

2.Утвердить состав участников рабочей группы по подготовке к Форуму

(приложение 1).

3.Утвердить план-график рабочей группы по подготовке к Форуму

(приложение 2).

4.Назначить ответственным за организацию подготовки к Форуму

Воронину Е.А., методиста МАУ «Центр сопровождения, обеспечения и развития

образования» (далее – МАУ ЦСОиРО).

5.Руководителям образовательных организаций создать условия педагогам,

участвующим в рабочей группе по подготовке к Форуму.

6.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Воронина

Документ создан в электронной форме. № 04-06-01-224 от 07.02.2023. Исполнитель: Воронина Е.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 07.02.2023 09:13

2

Приложение 1 к приказу
Управления образования

от ………….   №  ……………
«О подготовке Верхнекамского
Форума молодых педагогов
«PROмолодость»

Состав участников рабочей группы по подготовке к Форуму

№ ФИО  Должность Наименование

образовательной

организации

1.  Воронина

Евгения Александровна

методист  МАУ ЦСОиРО

2.  Каскеева

Яна Владимировна

методист  МАУ ЦСОиРО

3.  Шеина

Светлана Анатольевна

методист  МАУ ЦСОиРО

4.  Проскурякова

Софья Олеговна

заместитель

директора,

Председатель Совета

молодых педагогов

МАОУ СОШ № 12

5.  Коврижных

Екатерина Александровна

педагог

дополнительного

образования,

МАУ ДО «Школа

развития талантов

им. Л.А.Старкова»

6.  Терешина

Виктория Константиновна

педагог

дополнительного

образования

МАУ ДО ДЮЦ

«Каскад»

7.  Емельянова

Татьяна Владимировна

учитель-логопед МАОУ СОШ № 16

8.  Савельева

Ксения Эдуардовна

социальный педагог  МАОУ СОШ № 2

9. Тухватуллина

Алена Маратовна

учитель начальных

классов

МАОУ ООШ № 28

10. Морина

Марина Антоновна

педагог

дополнительного

образования

МАУ ДО ДЮЦ

«Каскад»

11.  Некрасова

Екатерина Сергеевна

воспитатель  МАДОУ

«Детский сад № 3»

Документ создан в электронной форме. № 04-06-01-224 от 07.02.2023. Исполнитель: Воронина Е.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 07.02.2023 09:13

3

12. Дурнева

Юлия Евгеньевна

учитель начальных

классов

МАОУ СОШ № 12

13.  Клям

Елена Андреевна

социальный педагог  МАУ ДО ДЮЦ

«Каскад»

Документ создан в электронной форме. № 04-06-01-224 от 07.02.2023. Исполнитель: Воронина Е.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 07.02.2023 09:13

               Приложение 2 к приказу
Управления образования

от ………….   №  ……………
«О подготовке Верхнекамского
Форума молодых педагогов
«PROмолодость»

План-график рабочей группы по подготовке к Форуму

Мероприятия, запланированные для реализации

проекта

Срок проведения Ф.И.О. ответственных Источник

финансирован

ия

1. Организация рабочей группы по реализации

Форума.

До 06.02.2023 Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

2. Представление начальнику Управления

образования плана проекта проведения Форума

10.02.2023 Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

3.  Рабочая встреча представителей Советов

молодых педагогов Верхнекамья с целью

определения дефицитов.

Март-апрель 2023

года

Представители профсоюзной

организации работников образования¸

Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

4. Заключение согласий со спикерами. 15.03.2023 Актив совета молодых педагогов Средства

проекта

5. Создание и утверждение программы Форума. 20.03.2023 Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

6. Встреча с организациями, на базе которых

будет проходить Форум.

Март 2023 года Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

7. Информация о подготовке к Форуму в СМИ ежемесячно Коврижных Е.А. Не требует

Документ создан в электронной форме. № 04-06-01-224 от 07.02.2023. Исполнитель: Воронина Е.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 07.02.2023 09:13

5

средств

8. Закупка материалов для Форума.  Апрель 2023 года Актив совета молодых педагогов Средства

проекта

9. Создание полиграфической продукции для

Форума

Апрель 2023 года Коврижных Е.А. Средства

проекта

10. Проведение Форума 19 мая 2023 г. Воронина Е.А.

Актив совета молодых педагогов

Не требует

средств

11. Предоставление итогового отчета о

проведении Форума

1 июня Актив совета молодых педагогов Не требует

средств

Документ создан в электронной форме. № 04-06-01-224 от 07.02.2023. Исполнитель: Воронина Е.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 07.02.2023 09:13

	1
	2
	3
	4
	5